
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" М17/69
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Ст.юноши 16-17 лет до 69 кг, грэпплинг,01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

1 место Советов Ертілеу Сайпидинович (SEYFULLA Academy)
2 место Мажитов Алинур Маратович (Bek Team)
3 место Чагаев Муслим Асланович (Bek Team)
3 место Сермягин Игорь Андреевич (SEYFULLA Academy)

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи

Финал1/2 финала1/4 финала1/8 финалаФамилия И.О.№ п/п

1 Советов Ертілеу Сайпидинович (SEYFULLA Academy)

2 Гасимов Тимур (Gracie Barra Ekibastuz)

3 Қасқарбай Жалғас Ниязбекұлы (Aksu top team)

Гасимов Т.

3:1 (15:8) DS

Советов Е.С.

3:1 (4:3) DS

4 Усен Дастан Усенулы (BARYS JJ)

5 Чагаев Муслим Асланович (Bek Team)

Чагаев М.А.

5:0 (5:2) SB

Советов Е.С.

4:0 (16:0) TS

6 хОрионов Константин Александрович (Yerengaipov team)

7 Мажитов Алинур Маратович (Bek Team)

Мажитов А.М.

5:0 (0:0) SB

8 Dinmukhammedkhan Ramazan (Алаш)

9 Сермягин Игорь Андреевич (SEYFULLA Academy)

Сермягин И.А.

5:0 (0:0) SB

Мажитов А.М.

5:0 (0:12) SB

Советов Е.С.

3:1 (14:13) DS



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" М17/69
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "RAMADAN CUP"

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Ст.юноши 16-17 лет до 69 кг, грэпплинг,01-02.03.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

№
п/п

Время
взвешивания

Фамилия, имя, отчество
Вес

заяв-
ленный

Вес
факти-
ческий

Раз-ряд Клуб, город

1 28.02 22:12 Гасимов Тимур 69 Gracie Barra Ekibastuz, Экибастуз

2 28.02 22:29 Қасқарбай Жалғас Ниязбекұлы 66 Aksu top team, Аксу

3 28.02 22:30 Мажитов Алинур Маратович 66 Bek Team, Павлодар

4 28.02 22:44 Сермягин Игорь Андреевич 66,3 SEYFULLA Academy, Астана

5 28.02 22:44 Советов Ертілеу Сайпидинович 68 SEYFULLA Academy, Астана

6 28.02 22:51 Усен Дастан Усенулы 66 BARYS JJ, Усть-Каменогорск

7 28.02 22:54 Чагаев Муслим Асланович 64 Bek Team, Павлодар

8 01.03 8:59 Dinmukhammedkhan Ramazan 69 Алаш, Астана

9 01.03 19:55 хОрионов Константин Александрович 68 Yerengaipov team, Экибастуз

Гл.секретарь
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


